
UCHWAŁA NR XXVIII/233/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie  zmiany  uchwały nr XXIV/211/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 3 czerwcza 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j.: Dz. U. z 1016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września  1996 r.  o utrzymaniu 
czystości i  porządku w gminach ( t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pabianice stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXIV/211/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pabianice, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 21;

2) § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Wyprowadzanie psa w miejsce publiczne jest możliwe wtedy, gdy pies 
będzie prowadzony na smyczy, a psy ras dużych i olbrzymich bądź uznanych za agresywne lub zachowujące 
się w sposób agresywny - na smyczy i w kagańcu, jeżeli nie jest to wykluczone ze wzgledu na ich stan zdrowia, 
wiek i cechy anatomiczne".

3) § 25 otrzymuje brzmienie:  "§ 25. 1. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane na terenach wyłączonych 
z produkcji rolniczej w miejscach do tego przeznaczonych, jeżeli nie mają możliwości wydostania się na tereny 
publiczne".

2. Właściciele zwierząt gospodarskich zapewniają gromadzenie i usuwanie powstających w zwiazku z hodowlą 
zwierząt odpadów i nieczystości w sposób niepowodujący zanieczyszczenia terenu nieruchomości oraz wód 
powierzchniowych i podziemnych."

4) § 26 otrzymuje brzmienie: "§ 26.1. Wyznacza się następujące obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji:

1) obiekty, w których odbywa się handel związany z żywnością;

2) gospodarstwa rolne i hodowlane;

3) lokale gastronomiczne;

4) zakłady przetwórstwa żywnościowego;

5) magazyny żywnościowe i rolnicze;

6) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną.

2. Deratyzację należy przeprowadzać od 1 do 30 kwietnia  lub od 1 do 30 listopada."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 14789723-E34D-4A0E-91E9-F3A593CF9BE0. Podpisany Strona 1




